PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

T701 - Pantaloni Service WX3

Colectie: WX3

Gama: Echipamente de Lucru

Material: Titanmill Plus Canvas: 65% poliester, 35%
bumbac - Cotton Canvas cu finisaj tip piersica

Pachet exterior: 18

Informatii despre produs

Pantaloni de lucru contemporani care se potrivesc la fel de bine cum arata.
Confectionati din tesatura durabila din bumbac cu poliester si include
cusaturi triple, acesti pantaloni au fost creati pentru a dura. Caracteristicile
inovatoare de design, cum ar fi panourile elastice, ofera un confort si o
flexibilitate excelente in zonele cheie de miscare. Alte caracteristici
practice includ croi inalt la spate cu elasticitate laterala, buzunarele
genunchiului ofera o protectie suplimentara in toate conditiile de lucru si
buzunarele multiple asigura stocare sigura.

WX3

Imbracamintea de lucru extensibila Portwest WX3 ™ echilibreazi confortul,
versatilitatea si estetica. Produsele asigura cele mai inalte standarde si
ofera o solutii pentru activitati atat cotidiene cat si activitati de lucru.
Construit cu tesdturi de top, oferind o rezistenta superioara la frecare si un
confort excelent pentru toata ziua. Solutiile ingenioase de proiectare a
sistemelor de depozitare si de pliere satisfac pe deplin nevoile utilizatorilor.

Echipamente de Lucru

Colectiile de imbracaminte de lucru ofera o gama de modele si
caracteristici potrivite pentru multe utilizari . Tesaturi de cea mai buna
calitate si tehnici de fabricatie au fost folosite pentru a garanta confort si
siguranta. Testate pentru a rezista la rigorile uzurii obisnuite, fiecare
imbracaminte a fost atent proiectatd si fabricatd pentru a asigura o calitate
optima la cel mai bun pret

Standarde
EN 14404: 2004 + Al: 2010 Tip 2 Nivel 0 (atunci cand este folosit in combinatie cu
S156)

Caracteristici

. Panzd durabild de poliester / bumbac moale pentru o performanta
inalta si comfort maxim la purtare

- Inovatie in momentele necesare ce confera comfort si flexibilitate

- 8 buzunare

- Buzunar suport rigla

- Cusaturi triple pentru o durabilitate crescuta

- Design contemporan cu linii clare

- Deschizatura la gat

- Tiv reglabil pentru a se potrivi cu toate lungimile picioarelor

- tesatura stretch cu 4 cai pentru usurinta de miscare si confort sporit

- Buzunare pentru genunchiere pe doua niveluri care permit doua
optiuni de pozitionare

- Perechea gratuitda de genunchere inclusa cu pantaloni WX3

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (03-May-2024)




\N
PORTWEST

T701 - Pantaloni Service WX3
Cod de comoditate: 6203431100

Organism de testare

Instructiuni de spalare

w X B

Carton Dimensions/Weight

Item

T701MGR28
T701MGR30
T701MGR32
T701MGR33
T701MGR34
T701MGR36

T701MGR38
T701MGR40
T701MGR41
T701MGR42
T701MGR44
T701MGR46
T701MGR48

b3

Colour

Gri Metal
Gri Metal
Gri Metal
Gri Metal
Gri Metal
Gri Metal
Gri Metal
Gri Metal
Gri Metal
Gri Metal
Gri Metal
Gri Metal
Gri Metal

Weight(Kg)
0.9660
0.9960
0.9920
1.0000
1.0300
1.0200
1.0890
1.1600
1.1460
1.0800
1.2080
1.2520
1.3010

Cubic(m?)
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108300884
5036108300891
5036108300907
5036108300914
5036108300921
5036108300938
5036108300945
5036108300952
5036108300969
5036108300976
5036108300983
5036108300990
5036108301003

GTIN/DUN14

25036108790405
25036108790412
25036108790429
25036108790436
25036108790443
25036108790450
25036108790467
25036108790474
25036108790481
25036108790498
25036108790504
25036108790511
25036108790528




